1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, PARA QUE JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE PROVIDENCIE O CONSERTO DA CALÇADA DA AVENIDA  PEDRO BOTESI,PRÓXIMO AO NÚMERO 210, NESTA CIDADE.

DESPACHO:

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

	                 PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO Nº.          DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES

                      Considerando o estado lastimável em que se encontra a calçada da Avenida Pedro Botesi, próximo ao nº 210 nesta cidade, onde as pedras estão soltas, causando sérios riscos de acidentes.

                                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito, CARLOS NELSON BUENO, para que junto a Secretaria competente, providencie o conserto da calçada, no local acima citado, visando com a medida beneficiar os munícipes que circulam diariamente pelo local.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 06 de Março de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg